
Obec Mysločovice, IČO 00284211 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
XXXX 20 557 117,4217 936 888,46 20 479 001,16 20 430 230,13XXXXXXXXX X XXXX

1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 1 000,001 000,00 2 000,00 2 057,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 0,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 277 000,00255 000,00 258 000,00 256 529,82XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 656 182,44667 906,44 656 182,44 492 136,83XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 2 000,002 000,00 2 000,00 1 550,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 0,001 000,00 1 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 230 890,00157 000,00 223 360,00 227 544,20XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 331 000,00163 000,00 246 500,00 239 378,74XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 239 400,0050 000,00 301 800,00 303 434,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 4 000,000,00 4 000,00 4 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 86 000,0087 000,00 94 000,00 11 352,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 16 000,0010 000,00 16 000,00 15 900,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 250 000,00165 000,00 296 060,00 267 217,50XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 135 000,00168 000,00 179 000,00 178 910,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 0,0057 000,00 124 550,00 121 086,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 5 000,005 000,00 5 000,00 4 284,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 200 000,00150 000,00 300 000,00 280 931,94XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 10 749 059,14*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 500 000,00*

Příjmy CELKEM: 19 905 794,90 23 218 453,60 34 086 601,30 22 990 589,86

1/4



Obec Mysločovice, IČO 00284211 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
1014 5XXX Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 8 000,008 000,00 8 000,00 3 993,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 5XXX Podpora ostatních produkčních činností 6 000,006 000,00 6 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1036 5XXX Správa v lesním hospodářství 8 000,005 000,00 8 000,00 7 200,00XXXXXXXXX X XXXX
1037 5XXX Celospolečenské funkce lesů 15 000,0010 000,00 10 000,00 9 973,00XXXXXXXXX X XXXX
2143 5XXX Cestovní ruch 0,000,00 10 000,00 7 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 5XXX Silnice 708 000,0057 000,00 327 000,00 5 162,66XXXXXXXXX X XXXX
2219 5XXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 177 000,0034 000,00 19 000,00 4 039,14XXXXXXXXX X XXXX
2219 6XXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 37 000,0052 000,00 163 000,00 62 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2221 5XXX Provoz veřejné silniční dopravy 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2223 6XXX Bezpečnost silničního provozu 0,000,00 236 000,00 235 681,38XXXXXXXXX X XXXX
2229 5XXX Ostatní záležitosti v silniční dopravě 57 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 5XXX Ostatní záležitosti v silniční dopravě 70 000,0066 000,00 67 900,00 67 900,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 5XXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 267 000,00217 000,00 803 000,00 575 694,91XXXXXXXXX X XXXX
2321 6XXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 748 250,0011 000,00 190 985,00 94 985,00XXXXXXXXX X XXXX
2333 5XXX Úpravy drobných vodních toků 3 000,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 5XXX Mateřské školy 9 000,008 000,00 8 000,00 5 177,39XXXXXXXXX X XXXX
3111 6XXX Mateřské školy 40 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 5XXX Základní školy 7 008 672,636 085 432,01 6 157 080,64 6 150 838,08XXXXXXXXX X XXXX
3113 6XXX Základní školy 525 000,00255 000,00 354 445,00 172 503,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 5XXX Činnosti knihovnické 38 000,0032 000,00 32 000,00 30 281,55XXXXXXXXX X XXXX
3319 5XXX Ostatní záležitosti kultury 4 000,004 000,00 4 000,00 180,29XXXXXXXXX X XXXX
3326 5XXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 3 000,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3330 5XXX Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 77 000,0057 000,00 84 211,00 81 968,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 5XXX Rozhlas a televize 58 000,0048 000,00 63 000,00 54 277,44XXXXXXXXX X XXXX
3349 5XXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 38 000,0038 000,00 38 000,00 22 042,60XXXXXXXXX X XXXX
3392 5XXX Zájmová činnost v kultuře 50 900,0039 900,00 39 900,00 15 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 5XXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 149 000,00106 000,00 132 500,00 92 391,40XXXXXXXXX X XXXX
3419 5XXX Ostatní sportovní činnost 116 000,00121 000,00 126 000,00 109 545,50XXXXXXXXX X XXXX
3421 5XXX Využití volného času dětí a mládeže 20 000,0020 000,00 20 000,00 16 571,03XXXXXXXXX X XXXX
3429 5XXX BĚŽNÉ VÝDAJE 10 000,0010 000,00 10 000,00 9 993,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 5XXX Bytové hospodářství 47 000,00339 000,00 328 690,00 270 655,63XXXXXXXXX X XXXX
3612 6XXX Bytové hospodářství 20 000,0051 000,00 51 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 5XXX Nebytové hospodářství 344 000,0035 000,00 88 000,00 37 140,98XXXXXXXXX X XXXX
3631 5XXX Veřejné osvětlení 330 000,00420 000,00 574 365,00 359 741,22XXXXXXXXX X XXXX
3631 6XXX Veřejné osvětlení 0,0083 000,00 1 005 635,00 1 004 204,95XXXXXXXXX X XXXX
3632 5XXX Pohřebnictví 226 400,00248 800,00 248 800,00 101 596,22XXXXXXXXX X XXXX
3635 5XXX Územní plánování 3 000,002 000,00 2 000,00 1 529,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 6XXX Územní plánování 0,00100 000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3636 5XXX Územní rozvoj 80 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 5XXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 121 000,00111 000,00 163 739,25 138 347,07XXXXXXXXX X XXXX
3721 5XXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 25 000,0020 000,00 21 000,00 20 009,40XXXXXXXXX X XXXX
3722 5XXX Sběr a svoz komunálních odpadů 528 000,00428 000,00 448 000,00 398 295,94XXXXXXXXX X XXXX
3723 5XXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 312 000,00243 000,00 239 000,00 212 260,15XXXXXXXXX X XXXX
3723 6XXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 250 000,00250 000,00 250 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 5XXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 1 000,001 000,00 1 000,00 77,00XXXXXXXXX X XXXX
3729 5XXX Ostatní nakládání s odpady 10 000,0011 000,00 11 000,00 4 368,00XXXXXXXXX X XXXX
3744 5XXX Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 15 000,0015 000,00 16 000,00 4 477,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 5XXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 451 000,001 406 000,00 1 406 000,00 1 116 863,09XXXXXXXXX X XXXX
3749 5XXX Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 0,00271 489,16 271 489,16 270 489,16XXXXXXXXX X XXXX
4339 5XXX Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 33 000,0040 000,00 41 500,00 15 750,00XXXXXXXXX X XXXX
4359 5XXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 131 000,00173 000,00 173 000,00 156 351,95XXXXXXXXX X XXXX
5212 5XXX Ochrana obyvatelstva 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 5XXX Krizová opatření 41 000,0032 350,00 32 350,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 5XXX Požární ochrana - dobrovolná část 197 000,00504 200,00 697 720,00 560 304,15XXXXXXXXX X XXXX
6112 5XXX Zastupitelstva obcí 1 461 000,001 335 000,00 1 335 000,00 1 291 133,53XXXXXXXXX X XXXX
6115 5XXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 2 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6117 5XXX Volby do Evropského parlamentu 2 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 5XXX Volba prezidenta republiky 0,0034 000,00 47 600,00 45 487,82XXXXXXXXX X XXXX

2/4



Obec Mysločovice, IČO 00284211 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
6171 5XXX Činnost místní správy 1 956 000,001 917 000,00 1 945 000,00 1 779 010,82XXXXXXXXX X XXXX
6310 5XXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 6 000,006 000,00 6 000,00 3 503,40XXXXXXXXX X XXXX
6320 5XXX Pojištění funkčně nespecifikované 31 000,0031 000,00 31 000,00 30 468,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 10 749 059,14*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 500 000,00*
6399 5XXX Ostatní finanční operace 350 000,00250 000,00 319 010,00 319 010,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 5XXX Finanční vypořádání 0,005 210,83 14 835,83 14 835,83XXXXXXXXX X XXXX
6409 5XXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 20 000,0020 000,00 8 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 6XXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 1 134 000,001 587 700,00 1 778 984,82 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 17 303 082,00 20 615 740,70 27 239 367,82 20 389 222,63

3/4



Obec Mysločovice, IČO 00284211 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -2 601 367,230,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 0,00-1 602 704,90 -1 602 704,90 650 464,52XXXXXXXXX X XXXX
8117 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 0,000,00 22 000 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
8118 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 0,000,00 -22 000 000,00 -6 500 000,00XXXXXXXXX X XXXX
8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených 0,00-1 000 008,00 -1 000 008,00 -916 674,00XXXXXXXXX X XXXX

XXXX 8901 Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající 0,000,00 0,00 -81 024,00XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -2 602 712,90 -2 602 712,90 -6 847 233,48 -2 601 367,23

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 93

4/4


